1 1

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ ИР АЗ ВИТИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства инвестиций и развития

Свердловекой области от 05.11.2014 .N'2 6 «Об утверждении Перечия
должностей государственной гражданской службы Свердловекой

области, учрежденных в Министерстве инвестиций и развития

Свердловекой области, при назначении на которые граждане и при

замещении которых государственные гражданские служащие

Министерства инвестиций и развития Свердловекой области обязаны

представлить сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 19 .:
года N2 4 - 03 «0 правовых актах в Свердловекой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в преамбулу приказа Министерства инвестиций и разв~т
Свердловекой области от 05 .11.2014 N2 6 «Об утверждении Переч

должностей государственной гражданской службы Свердловекой облает 1,

м ~ с ~
учрежденных в инистерстве инвестиции и развития вердловск

области, при назначении на которые граждане и при замещении которь

м ~ 1

государственные гражданские служащие инистерства инвестиции

развития Свердловекой области обязаны представnять сведения о дохода '1,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательств ·
1

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолеrн 1

детей» следующее изменение: слова «указом Губернатора Свердловско !l.
области от 05.06.2013 N2 289-УГ «Об утверждении Перечия должносте t
государственной гражданской службы Свердловекой области, пр :
назначении на которые граждане и при замещении которь

государственные гражданские служащие Свердловекой области обязан 11

представnять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательств 1

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,

2

имуществе и обязательствах имущественного характера своих

(супруга) и несовершеннолетних детей» заменить словами: «указо
Губернатора Свердловекой области от О 1.04.2015 N~ 159-УГ

1
«g '

утверждении Перечия должностей государственной гражданской слу{Кб :r

Свердловекой области, при замещении которых государстве~нь 1 1
гражданские служащие Свердловекой области обязаны предоставfя

б rl
сведения о доходах, расходах, об имуществе и о язательств 'l

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
1 имуществе и обязательствах имущественного характера своих супру

(супруга) и несовершеннолетних детей». 1

2. Контроль за исполнениям настоящего приказа оставляю за собой. ,
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет - поят

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru)

Первый Заместитель Председателя

Правительства Свердловекой области -
Министр инвестиций и развития

Свердловекой области
1

А.В. Орл ,

1

1

1 '

		2015-09-07T09:29:47+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"